Data la 12 Ianuarie 1913.

No. 1.086

p. Ministru, **G. Panait.**

În administrația căilor ferate.

Prin decretul regal No. 5.305 din 31 Decembrie 1912, D. inginer-ordinar clasa III Panteli Ioan G., actualmente aflat în serviciul de poduri și șosele, se numește pe ziua de 1/14 Decembrie 1912, în postul de inginer atașat clasa III la serviciul pentru construcția și consolidarea podurilor din administrațiunea căilor ferate.

Prin decretul regal No. 80 din 10 Ianuarie 1913, se primește demisiunea d-lui Lambrino Alexandru Al., pe ziua de 25 Decembrie stil nou 1912, din postul de avocat ce ocupa în serviciul administrațiunii căilor ferate.

Prin decretul regal No. 81 din 10 Ianuarie 1913, D. Popa Ilie G., se numește pe ziua de 16/29 Noembrie 1912, în postul de subșef de secție la serviciul lucrărilor noi din administrațiunea căilor ferate.

Prind decretul regal No. 82 din 10 Ianuarie 1913, se primește demisiunea d-lui Andonescu Constantin, pe ziua de 1/14 Aprilie 1913, din postul de inginer atașat clasa II ce ocupă în serviciul administrațiunii căilor ferate.

Prin decretul regal No. 284 din 25 Ianuarie 1913, se primește demisiunea d-lui Chibici-Rivneanu Alexandru, pe ziua de 1/14 Aprilie 1913, din postul de avocat clasa II ce ocupă actualmente în serviciul administrațiunii căilor ferate.

Prin decretul regal No. 394 din 31 Ianuarie 1913, D.